
Mateřská škola Včelička 
U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

 

INFORMACE O PLATBÁCH PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

ŠKOLNÉ 

Úhrada: složenkou, jednorázovým převodem, trvalým příkazem (platba inkasem není možná) 

číslo účtu: 2300933688/2010 

částka: 600 Kč/měsíčně (ZÁŘÍ – ČERVEN). Výše úplaty v době letních prázdnin bude zveřejněna 

do konce dubna. 

Školné se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy 

dítě dosáhne pátého roku věku, též dítěti s odkladem povinné školní docházky. 

Variabilní symbol obdrží každý na informační schůzce. 

Splatnost: do 15. dne stávajícího měsíce (tzn., že platba na měsíc září musí být 

připsána na účet MŠ do 15. září). 

Vyúčtování přeplatků proběhne v lednu a srpnu, a poté bude vyplaceno na účet. 

 

STRAVNÉ 

Úhrada: složenkou, jednorázovým převodem, trvalým příkazem (platba inkasem není možná) 

číslo účtu: 2300933688/2010 

částka: zálohově 1000 Kč/měsíčně 

Přihlašovací údaje do systému jídelna.cz i variabilní symbol pro platbu obdrží každý v polovině 

srpna prostřednictvím e-mailu. 

Splatnost: do 15. dne stávajícího měsíce (tzn., že platba na měsíc září musí být 

připsána na účet MŠ do 15. září). 

Vyúčtování přeplatků proběhne v lednu a srpnu, a poté bude vyplaceno na účet. 

Pokud nebude stravné uhrazeno v termínu, nebude dítě přijato ke stravování. Po dobu 

nepřítomnosti v MŠ nemá dítě na stravování nárok. 

 

AKCE – divadélka, výlety, fotografování apod. 

Úhrada: složenkou, jednorázovým převodem, trvalým příkazem (platba inkasem není možná) 

číslo účtu: 2201683134/2010 LIŠÍ SE OD ČÍSLA ÚČTU PRO PLATBU ŠKOLNÉHO A STRAVNÉHO. 

částka: 1500 Kč/jednorázově 

Variabilní symbol: pro všechny stejný 2024, do zprávy pro příjemce uvádějte, prosím, jméno 

a příjmení dítěte. 

Splatnost: 15. 9.  

Vyúčtování akcí Vám bude zasíláno každý měsíc. Závěrečné vyúčtování proběhne koncem 

června. 

Přeplatky budou vyplaceny na Váš účet během srpna, spolu se školným a stravným, pokud 

nebude stanoveno jinak. 

Splatnost případných nedoplatků do 15. července, pokud nebude stanoveno jinak. 


